*Sănătatea și pâinea noastră cea de toate zilele, sfintei biserici avem să-le mulțămim.*

(Va urmă).

# Protocol

despre ședințele Sinodului eparhial din dieceza gr.-ort. română a Aradului, ținute în sesiunea ordinară a anului 1917.

## Ședința II.

S'a ținut la 10/23 April 1917 la ora 10 a. m.

Președinte: P. S. Sa Domnul Episcop diecezan Ioan I. Papp. Notariu: Dr. Aurel Pinția.

**Nr. 8.** Se cetește protocolul ședinței prime și se autentifică.

Prezidiul prezintă cererile deputaților Dr. Aurel Grozda, Axente Secula și Dr. Constantin Missits, pentru concediu pe durata întreagă a sesiunii sinodale de acum: